ZETA T
Alto
H
(mm)
Ancho
L
(mm)
Distancia
entre
ejes
C (mm)
Contenido
en agua
(l)
Peso
(Kg)
Número
de
tubos
Potencia
térmica
Δ T 50 ºC
(W)
Potencia
térmica
Δ T 40 0C
(W)
Potencia
térmica
Δ T 30 0C
(W)
Exponente Códigos y precios
Cromado recto Cromado curvo
800 400 350 3,0 4,8 16 236 179 125 1,25 ZTC800400 210 € ZTC800400CU 219 €
800 450 400 3,4 5,3 16 269 204 142 1,25 ZTC800450 211 € ZTC800450CU 220 €
800 500 450 3,8 5,7 16 294 222 155 1,25 ZTC800500 214 € ZTC800500CU 222 €
800 550 500 4,2 6,2 16 319 242 169 1,24 ZTC800550 218 € ZTC800550CU 229 €
800 600 550 4,6 6,6 16 347 264 185 1,23 ZTC800600 222 € ZTC800600CU 234 €
1.200 400 350 4,4 8,0 26 364 274 189 1,28 ZTC120400 254 € ZTC120400CU 265 €
1.200 450 400 5,0 8,6 26 409 308 214 1,27 ZTC120450 259 € ZTC120450CU 267 €
1.200 500 450 5,8 9,1 26 456 343 238 1,27 ZTC120500 261 € ZTC120500CU 269 €
1.200 550 500 6,6 9,7 26 499 376 261 1,27 ZTC120550 265 € ZTC120550CU 275 €
1.200 600 550 7,4 10,2 26 542 409 285 1,26 ZTC120600 269 € ZTC120600CU 279 €
1.600 400 350 6,0 10,9 32 471 355 246 1,27 ZTC160400 399 € ZTC160400CU 410 €
1.600 450 400 6,4 11,6 32 528 398 276 1,27 ZTC160450 403 € ZTC160450CU 412 €
1.600 500 450 6,8 12,3 32 578 435 302 1,27 ZTC160500 406 € ZTC160500CU 414 €
1.600 550 500 7,5 13,0 32 631 476 332 1,26 ZTC160550 408 € ZTC160550CU 417 €
1.600 600 550 8,3 13,7 32 683 516 359 1,26 ZTC160600 412 € ZTC160600CU 422 €
1.800 400 350 7,2 11,5 38 570 430 299 1,26 ZTC180400 422 € ZTC180400CU 433 €
1.800 450 400 7,6 12,6 38 642 485 337 1,26 ZTC180450 424 € ZTC180450CU 435 €
1.800 500 450 8,2 13,7 38 708 534 372 1,26 ZTC180500 430 € ZTC180500CU 439 €
1.800 550 500 9,0 14,8 38 778 589 411 1,25 ZTC180550 435 € ZTC180550CU 444 €
1.800 600 550 9,8 15,9 38 843 639 447 1,24 ZTC180600 444 € ZTC180600CU 454 €
ESPECIFICACIONES Y PRECIOS
ESQUEMA
OBSERVACIONES
0721 0688
CROMADO
L
L
L
VERSIÓN
ELÉCTRICA
DISPONIBLE
5 A
Ñ
O
S
GARANTÍA
Conexiones  1/2”.
Presión máxima de ejercicio  8 bar.
Tª máx. de ejercicio  95 ºC.
Para instalaciones bitubo se
recomienda conectar la ida y el retorno
por la parte inferior del radiador.
Para instalaciones monotubo se
debe instalar por la parte inferior del
radiador. Recomendamos instalar las
válvulas modelo 0721 o 0688. (Págs. 201
y 204 apartado accesorios). Enlaces de
conexión no incluidos con la válvula.
Soportes, tapón y purgador incluidos en
el suministro.
STOCK DISPONIBLE EN TODAS LAS MEDIDAS
16 CATÁLOGO RADIADORES 2024/25
ACABADOS DESCRIPCIÓN
Material  Acero
Colectores verticales  30x40 mm
Tubos horizontales  ø 22 mm
Disponible en  4 alturas y 5 anchos
Instalación  Vertical
Modelo expuesto
1.200 x 500 mm  |  Cromado recto
Disponible con tomas
centrales + 21€ (bajo
pedido).
Versión eléctrica
disponible:
Zeta T EHNSI - pág. 22
Zeta T TEC+ - pág. 24
Zeta T TMU - pág. 26
Zeta T BLOWER - pág. 34
Cromado
17RADIADORES CLASSIC
C
LA
SS
IC